EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE DISPENSA Nº 01/2019 
CONTRATANTE: SAAE- SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: CIELO S/A CNPJ Nº 01.027.058/0001-91 
OBJETO: SERVIÇO DE RECEBIMENTO DE CONTAS DE ÁGUA VIA CARTÕES DE CRÉDITO E DÉBITO 
VALOR DE CONTRATAÇÃO: R$ 17.600,00 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE DISPENSA Nº 02/2019 
CONTRATANTE: SAAE- SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS CNPJ Nº 34.028.316/0001-03 
OBJETO: SERVIÇO DE ENVIO DE CORRESPONDENCIAS DO SETOR ADM. DO SAAE DE CATU 
VALOR DE CONTRATAÇÃO: R$ 17.600,00 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------